
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
per le provincie di CO/LC/SO/VA
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

RISULTATI 10/10 - 18:05

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 VUOLO Greta 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 1:43.32 747

2 19 PIERIBONI Angelica 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 1:45.20 698

3 23 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:46.90 655

4 6 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:52.78 515

5 7 CONSOLATEVI Cristina 2006 CF VA394 ATL. ARCISATE 1:53.94 489

6 25 ZAMBERLETTI Lucia 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:54.26 482

7 15 NICOLINI Teresa 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 1:57.16 420

8 10 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:58.26 397

9 14 MONTI Cecilia Nuvola 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:58.94 384

10 9 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:06.82 238

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:47.08 651

2 1 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 1:48.88 607

3 4 BIANCHI Camilla 2006 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:50.74 562

4 20 PIETROBONI Alice 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 1:51.72 539

5 16 NICORA Irene 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:52.30 526

6 21 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:59.80 367

7 22 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 2:03.24 301

8 17 OLIVERI Chiara 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 2:03.38 298

9 8 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.50 163

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 VUOLO Greta 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 1:43.32 747

2 19 PIERIBONI Angelica 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 1:45.20 698

3 23 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:46.90 655

4 11 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:47.08 651

5 1 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 1:48.88 607

6 4 BIANCHI Camilla 2006 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:50.74 562

7 20 PIETROBONI Alice 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 1:51.72 539

8 16 NICORA Irene 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:52.30 526

9 6 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:52.78 515

10 7 CONSOLATEVI Cristina 2006 CF VA394 ATL. ARCISATE 1:53.94 489

11 25 ZAMBERLETTI Lucia 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:54.26 482

12 15 NICOLINI Teresa 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 1:57.16 420

13 10 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:58.26 397

14 14 MONTI Cecilia Nuvola 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:58.94 384

15 21 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:59.80 367

16 22 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 2:03.24 301

17 17 OLIVERI Chiara 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 2:03.38 298

18 9 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:06.82 238

19 8 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.50 163

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 LUZZI Ilaria 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 15.28 531

2 3 155 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 16.78 349

3 5 25 BIANCHI Beatrice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 17.12 310

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 LIMONGI Alice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.56 664

1°: 9.26 2°: 9.08 3°: 9.30  4°: 9.56        

 +0.6  +0.0  -0.4   -0.9      

2 27 BIGNOTTI Camilla 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.31 629

1°: 8.25 2°: 8.75 3°: X  4°: 9.31        

 +0.3  +0.0     -0.8      

3 75 FALCHERO Sofia 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.07 594

1°: 8.57 2°: 9.07 3°: 8.53  4°: 8.88        

 +0.1  -0.3  -0.6   -1.0      

4 48 CESARINI Sofia 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.73 546

1°: X 2°: 8.28 3°: 8.73  4°: X        

   -0.2  -0.7         

5 14 BARBIERI Giulia 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.57 523

1°: 8.57 2°: 8.49 3°: 7.74  4°: 8.23        

 +0.1  -0.7  -0.8   -0.7      

6 201 STEFANONI Elisa 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.42 501

1°: 8.06 2°: 8.12 3°: 8.10  4°: 8.42        

 +0.4  +0.0  -0.2   -1.0      

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 BOSCAROLO Sofia 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.80 723

1°: 9.34 2°: 9.06 3°: 8.25  4°: 9.80        

2 108 LUCCHINA Fiona 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.01 540

1°: 7.04 2°: 6.94 3°: 8.01  4°: 7.59        

3 223 ZANZI Vanessa 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 7.83 521

1°: 6.97 2°: 7.83 3°: 6.79  4°: 6.90        

4 79 FINAZZI Alice 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 7.20 454

1°: 7.20 2°: 7.11 3°: 7.02  4°: 6.48        

5 166 PINI Carlotta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.58 165

1°: X 2°: 4.55 3°: X  4°: 4.58        

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:28.80 774

2 37 SARTORIO Nicolo' 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:31.84 667

3 32 MOLTENI Filippo 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:34.16 589

4 38 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:34.90 565

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 MIGLIORI Asheber 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 1:32.06 659

2 33 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 1:33.72 603

3 27 CANNATARO Elia 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:34.30 584

4 39 VINCI Giulio 2005 CM VA766 ATL. LA FORNACE 1:35.46 547

5 35 PANICO Julio Cesar 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 1:40.66 393

6 30 GAGLIARDI Vladimir 2006 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:16.38  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:28.80 774

2 37 SARTORIO Nicolo' 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:31.84 667

3 31 MIGLIORI Asheber 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 1:32.06 659

4 33 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 1:33.72 603

5 32 MOLTENI Filippo 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:34.16 589

6 27 CANNATARO Elia 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:34.30 584

7 38 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:34.90 565

8 39 VINCI Giulio 2005 CM VA766 ATL. LA FORNACE 1:35.46 547

9 35 PANICO Julio Cesar 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 1:40.66 393

10 30 GAGLIARDI Vladimir 2006 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:16.38  



100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 124 MARIANI Enrico 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.48 666

2 2 58 COSTA Matteo Gianfranc 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.12 580

3 4 22 BERTONI Matteo 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 16.34 551

4 3 184 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.44 538

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 LATTUADA Stefano 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 11.13 665

1°: 10.03 2°: X 3°: 11.13  4°: 11.09        

 -0.6    -0.7   -0.9      

2 41 CARUGGI Filippo 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.07 657

1°: X 2°: 10.91 3°: 11.07  4°: X        

   -0.9  -0.6         

3 92 GIRAUDO Mattia 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.92 635

1°: X 2°: 10.87 3°: 10.92  4°: X        

   -0.9  -1.0         

4 32 BULLANI Felipe Carlo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.75 610

1°: 10.75 2°: 10.40 3°: 10.19  4°: 10.41        

 -0.6  -0.8  -0.1   -0.9      

5 202 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.51 575

1°: 10.51 2°: 10.05 3°: 9.22  4°: 10.42        

 -0.7  -0.5  -1.2   -0.4      

6 63 CRISTOFOLETTI Mattia 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.09 514

1°: 9.53 2°: 9.90 3°: 9.78  4°: 10.09        

 -0.8  -1.1  -0.8   -0.9      

7 50 CIRIELLO Patrick 2006 CM VA394 ATL. ARCISATE 8.81 332

1°: 8.44 2°: 8.54 3°: 8.30  4°: 8.81        

 -1.2  -0.9  -1.1   -1.6      

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 MASTROBUONO Massimo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.46 631

1°: 9.89 2°: 11.46 3°: 11.39  4°: 11.44        

2 162 PELLEGRINI Francesco 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 10.79 581

1°: 10.73 2°: 10.79 3°: 10.67  4°: 9.68        

3 65 DAL SOGLIO Andrea 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.48 557

1°: X 2°: 10.48 3°: 9.49  4°: 10.03        

4 104 LEONI Gioele 2006 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.36 548

1°: 9.05 2°: 9.35 3°: 10.36  4°: 8.52        

5 189 SAIDY Kebba 2006 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.86 511

1°: 9.86 2°: 9.67 3°: X  4°: 9.40        

6 28 BODIO Lorenzo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.96 365

1°: 7.83 2°: 6.16 3°: 6.70  4°: 7.96        

7 212 URGESI Davide Andrea 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 7.90 361

1°: 6.21 2°: 7.29 3°: 7.88  4°: 7.90        

8 161 PELIZZARI Fabio 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 6.15 225

1°: 6.15 2°: 5.87 3°: 5.25  4°: 5.88        

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 MACCHI Giulia 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:15.08 975

2 58 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:30.06 781



3 45 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3:32.78 747

4 59 RINALDI Allegra 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:35.80 714

5 46 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3:40.06 667

6 47 COGO Sofia 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:41.42 652

7 50 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3:49.18 572

8 57 RENNA Aurora 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 3:54.16 522

9 43 BASILICO Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:10.22 375

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:30.96 769

2 56 REMELLI Giulia 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:32.32 753

3 63 UBOLDI Valentina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3:33.14 743

4 54 PAROLI Cassia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:37.18 698

5 61 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:41.88 648

6 41 ARMENTINI Carlotta 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:45.74 607

7 235 SAVIOLI Sophie 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:56.84 496

8 52 MANTICA Irene 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:59.00 476

9 44 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 4:02.94 440

10 53 NICORA Ludovica 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 4:21.02 287

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 MACCHI Giulia 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:15.08 975

2 58 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:30.06 781

3 62 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:30.96 769

4 56 REMELLI Giulia 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:32.32 753

5 45 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3:32.78 747

6 63 UBOLDI Valentina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3:33.14 743

7 59 RINALDI Allegra 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:35.80 714

8 54 PAROLI Cassia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:37.18 698

9 46 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3:40.06 667

10 47 COGO Sofia 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:41.42 652

11 61 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:41.88 648

12 41 ARMENTINI Carlotta 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:45.74 607

13 50 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3:49.18 572

14 57 RENNA Aurora 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 3:54.16 522

15 235 SAVIOLI Sophie 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:56.84 496

16 52 MANTICA Irene 2007 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:59.00 476

17 44 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 4:02.94 440

18 43 BASILICO Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:10.22 375

19 53 NICORA Ludovica 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 4:21.02 287

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 94 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.34 846

2 2 45 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.36 843

3 3 154 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 10.68 791

4 6 73 FABBRO Ilaria 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 11.64 650

5 4 126 MASCIOCCHI Veronica 2007 RF VA476 ATL. TRADATE 11.92 611

6 1 215 VENDITTI Giulia 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.68 381

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 859

2 4 89 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.14 581

3 6 86 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.30 559

4 5 55 COLOMBO Cecilia Maria 2008 RF VA129 POL. OLONIA 13.16 446

5 3 107 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 13.20 441

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 159 PASTORELLI Eva 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.86 762

2 3 26 BIGNAMI Alessandra 2007 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.26 703

3 2 174 REITANO Giorgia Baoci 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.46 675

4 6 29 BONDESAN Giada 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 496

5 5 114 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.96 472



Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 190 SALA Martina 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.42 833

2 4 39 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 698

3 6 88 GAVAZZI Ilaria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 698

4 2 11 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.02 597

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 81 FOUAD Sabrina 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.52 817

2 6 185 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 800

3 3 95 GUMIER Francesca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.78 630

4 4 70 DIBITONTO Flavia 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.46 287

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 859

2 5 94 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.34 846

3 2 45 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.36 843

4 5 190 SALA Martina 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.42 833

5 5 81 FOUAD Sabrina 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.52 817

6 6 185 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 800

7 3 154 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 10.68 791

8 1 159 PASTORELLI Eva 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.86 762

9 3 26 BIGNAMI Alessandra 2007 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.26 703

10 4 39 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 698

11 6 88 GAVAZZI Ilaria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 698

12 2 174 REITANO Giorgia Baoci 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.46 675

13 6 73 FABBRO Ilaria 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 11.64 650

14 3 95 GUMIER Francesca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.78 630

15 4 126 MASCIOCCHI Veronica 2007 RF VA476 ATL. TRADATE 11.92 611

16 2 11 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.02 597

17 4 89 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.14 581

18 6 86 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.30 559

19 6 29 BONDESAN Giada 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 496

20 5 114 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.96 472

21 5 55 COLOMBO Cecilia Maria 2008 RF VA129 POL. OLONIA 13.16 446

22 3 107 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 13.20 441

23 1 215 VENDITTI Giulia 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.68 381

24 4 70 DIBITONTO Flavia 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.46 287

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 MOMBELLI Viola 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.43 809

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XR                   

2 64 CROTTA Martina 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

3 206 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O     O   XO   O   XXO   XXO   XXR                       

4 44 CASTAGNA Ginevra 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

5 214 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 76 FANCHINI Lisa 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.30 570



1°: X 2°: X 3°: 9.30            

2 71 DRUFUCA Margherita 2007 RF VA476 ATL. TRADATE 9.23 564

1°: 9.05 2°: 9.10 3°: 9.23            

3 173 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 7.32 399

1°: 7.32 2°: 6.53 3°: 6.75            

4 116 MAGISTRALI Carlotta 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 7.18 387

1°: 7.18 2°: 7.00 3°: 7.03            

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:10.16 679

2 65 ARRIGHI Luca 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 3:12.96 642

3 81 PEDROLINI Luca 2007 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:13.12 640

4 79 MERONI Michele 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:13.68 633

5 67 BEGGIO Giorgio 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:45.18 282

6 86 RICCI Lorenzo Giulio 2007 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:46.64 269

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 BANFI Matteo 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:24.78 496

2 77 MAFFEI Leonardo 2007 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:28.82 450

3 88 SOGGETTI Nicola 2008 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:32.26 412

4 78 MAMOLO Tona 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:36.02 372

5 87 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:37.86 354

6 73 GHIRINGHELLI Luca 2008 RM VA129 POL. OLONIA 3:40.02 332

7 84 RESTELLI Pietro 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:53.54 208

8 82 PIURI Diego 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:56.78 182

9 85 RICCHIUTI Nicolo' 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:15.30 54

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 KHALDOUNE Yassine 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 3:24.02 505

2 90 ZANOTTI Aleksander 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:29.94 438

3 83 RAMINA Riccardo 2007 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:32.74 407

4 68 CONCA Carlo 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:34.78 385

5 76 LUINI Leonardo 2007 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:46.20 273

6 71 FERRARI Gioele 2007 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4:02.68 137

7 64 AGRISANI BIANCO Daniele 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:31.96  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:10.16 679

2 65 ARRIGHI Luca 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 3:12.96 642

3 81 PEDROLINI Luca 2007 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:13.12 640

4 79 MERONI Michele 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:13.68 633

5 74 KHALDOUNE Yassine 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 3:24.02 505

6 66 BANFI Matteo 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:24.78 496

7 77 MAFFEI Leonardo 2007 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:28.82 450

8 90 ZANOTTI Aleksander 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:29.94 438

9 88 SOGGETTI Nicola 2008 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:32.26 412

10 83 RAMINA Riccardo 2007 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:32.74 407

11 68 CONCA Carlo 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:34.78 385

12 78 MAMOLO Tona 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:36.02 372

13 87 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:37.86 354

14 73 GHIRINGHELLI Luca 2008 RM VA129 POL. OLONIA 3:40.02 332

15 67 BEGGIO Giorgio 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:45.18 282

16 76 LUINI Leonardo 2007 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:46.20 273

17 86 RICCI Lorenzo Giulio 2007 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:46.64 269

18 84 RESTELLI Pietro 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:53.54 208

19 82 PIURI Diego 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:56.78 182

20 71 FERRARI Gioele 2007 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4:02.68 137

21 85 RICCHIUTI Nicolo' 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:15.30 54

22 64 AGRISANI BIANCO Daniele 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:31.96  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.34 872

2 4 191 SALA Davide 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.26 695

3 5 111 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 636

4 6 117 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 11.64 479

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 62 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.02 736

2 1 141 MONTESANO Mattia 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.44 666

3 4 87 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.76 614

4 6 4 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 604

5 5 186 RONZONI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.16 270

6 3 129 MEDINA Gabriele Emanuel 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.72 202

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 FOSSATI Alessandro 2007 RM CO021 POL. MANDELLO 10.46 662

2 5 66 DE BENEDICTIS Phin 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.68 473

3 2 10 AVIGNI Federico 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.94 435

4 3 168 POZZI Davide 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.14 407

5 6 147 NICORA Edoardo 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.30 32

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 123 MARCHESANI Pietro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.06 567

2 3 130 MENTASTI Michele 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.02 424

3 6 67 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 13.22 263

4 4 37 CAMPI Daniele 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.50 228

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.34 872

2 2 62 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.02 736

3 4 191 SALA Davide 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.26 695

4 1 141 MONTESANO Mattia 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.44 666

5 4 80 FOSSATI Alessandro 2007 RM CO021 POL. MANDELLO 10.46 662

6 5 111 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 636

7 4 87 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.76 614

8 6 4 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 604

9 5 123 MARCHESANI Pietro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.06 567

10 6 117 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 11.64 479

11 5 66 DE BENEDICTIS Phin 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.68 473

12 2 10 AVIGNI Federico 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.94 435

13 3 130 MENTASTI Michele 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.02 424

14 3 168 POZZI Davide 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.14 407

15 5 186 RONZONI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.16 270

16 6 67 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 13.22 263

17 4 37 CAMPI Daniele 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.50 228

18 3 129 MEDINA Gabriele Emanuel 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.72 202

19 6 147 NICORA Edoardo 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.30 32

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 ZUCCOLOTTO Simone 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.80 705

1°: 4.80 2°: 4.70 3°: 4.70            

2 187 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.31 597

1°: 4.15 2°: 4.29 3°: 4.31            

3 51 CLIVIO Luca 2007 RM VA731 ATL. GALLARATESE 4.17 567

1°: 3.84 2°: X 3°: 4.17            

4 213 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.14 560

1°: 4.10 2°: 4.14 3°: 4.09            

5 181 RINALDI Nicolo 2008 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.95 520

1°: X 2°: 3.88 3°: 3.95            



6 197 SISA Lorenzo 2007 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.95 520
1°: 3.55 2°: 3.48 3°: 3.95            

7 61 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 3.94 517

1°: 3.94 2°: 3.69 3°: 3.88            

8 140 MONTEFORTE Tommaso 2008 RM VA129 POL. OLONIA 3.82 492

1°: 3.82 2°: 3.74 3°: 3.62            

9 43 CASAGRANDE Diego 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.59 444

1°: 3.59 2°: 3.27 3°: 3.35            

10 196 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 3.59 444

1°: 3.27 2°: 3.33 3°: 3.59            

11 169 PULLANO Marco 2008 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.35 394

1°: 3.17 2°: 3.21 3°: 3.35            

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 158 PASSAMONTI Filippo 2007 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.85 580

1°: 10.77 2°: 10.70 3°: 10.85            

2 143 MURAGLIA Tommaso 2007 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.99 515

1°: 9.46 2°: 9.63 3°: 9.99            

3 34 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 9.65 489

1°: 8.77 2°: 9.65 3°: 9.16            

4 69 DIAGNE Khadim Rasoul 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 6.00 202

1°: 5.74 2°: 5.80 3°: 6.00            

5 36 CAMMAROTA Daniele 2008 RM VA005 POLHA VARESE 2.85  

1°: X 2°: 2.53 3°: 2.85            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


